D                L

IÁRIO OFICIA

Município de Esperantinópolis

SUMÁRIO

EXTRATO DE TERMO DE ADITIVO ..............................................1

EXTRATO DE TERMO DE ADITIVO

EXTRATO DE 4° TERMO ADITIVO. Nº DO CONTRATO:

01.0509.0013/2018. TOMADA DE PREÇOS N° 013/2018.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE

ESPERANTINÓPOLIS ATRAVÉS DA SECRETARIA

MUNICIPAL DE OBRAS PÚBLICAS, HABITAÇÃO E

TRANSPORTE. CONTRATADA: CLASSE CONSTRUÇÕES E

LOCAÇÕES LTDA-ME (CLASSE CONSTRUÇÕES E

LOCAÇÕES). CLÁSULA OBJETO: prorrogação por mais 90

(noventa), dias a contar do término do 3º aditivo. Celebrado entre as

partes em 29 de Maio de 2019, que tem como objeto a prestação de

serviços de construção de pontes mista no município de

Esperantinópolis/MA. CLÁUSULA SEGUNDA: Permanecem

inalteradas as demais condições e clásulas do contrato original n°

01.0509.0013/2018, celebrado em 05 de Setembro de 2018, não

modificadas por este instrumento, declarando-se nesta oportunidade a

ratificação das mesmas. FUNDAMENTO LEGAL: incisos I a VI, do

artigo 57 da Lei 8666/93. DATA DA ASSINATURA: 27/08/2019.

SIGNATÁRIOS: Sueldo Sankly de Freitas Formiga - Secretária

Municipal de Obras Públicas, Habitação e Transporte e pela

CONTRATANTE.e Sergilene Glaucia Lobo Seabra pela

CONTRATADA.

Esperantinopolis-MA em 27 de Agosto de 2019.

__________________________________________________________

Secretário Municipal de Obras Públicas, Habitação e Transporte

Sueldo Sankly de Freitas Formiga

Portaria: 442/2017

CPF: 789.944.974-04

ANO VI, ESPERANTINÓPOLIS, DIARIO OFICIAL MUNICIPAL, TERÇA – FEIRA 27 DE AGOSTO DE 2019, PAG 01/01

TERCEIROS